
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

Н А К А З

м. Луцьк
« ^ > » (ЦлО/тгОгр 2021 р. №

Про склад предметних екзаменаційних комісій

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського 
національного університету імені Лесі Українки в 2021 році, затверджених 
рішенням вченої ради ВНУ імені Лесі Українки (протокол від 24 грудня 2020 року 
№15)

Н А К А З У Ю :

Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій з метою формування 
екзаменаційних матеріалів для проведення вступних випробувань при вступі на 
навчання за ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти у 
такому складі:

§1
Біологія

Білецька Марія Григорівна -  кандидат біологічних наук, доцент кафедри 
зоології -  голова комісії;

Голуб Валентина Олександрівна -  кандидат сільськогосподарських наук, 
доцент кафедри ботаніки і методики викладання природничих наук;

Кичилюк Олександр Володимирович -  кандидат сільськогосподарських наук, 
доцент кафедри лісового і садово-паркового господарства.

Географія
Мандрик Ірина Петрівна -  кандидат географічних наук, доцент кафедри 

економічної та соціальної географії -  голова комісії;
Голуб Геннадій Сергійович -  кандидат географічних наук, доцент економічної 

та соціальної географії;
Чабанчук Валентина Юріївна -  старший викладач кафедри фізичної географії.

Математика
Мекуш Оксана Григорівна -  кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри математичного аналізу та статистики -  голова комісії;
Піддубний Олексій Михайлович -  кандидат фізико-математичних наук, 

доцент кафедри теорії функцій та методики навчання математики;
Грабова Уляна Зіновіївна -  кандидат фізико-математичних наук, старший 

викладач кафедри теорії функцій та методики навчання математики.



Фізика
Сахнюк Василь Євгенович -  кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри теоретичної та комп’ютерної фізики -  голова комісії;
Мартинюк Олександр Семенович -  доктор педагогічних наук, професор 

кафедри експериментальної фізики, інформаційних та освітніх технологій;
Кевшин Андрій Григорович -  кандидат фізико-математичних наук, доцент 

кафедри теоретичної та комп’ютерної фізики.
Хімія

Кадикало Елла Максимівна -  кандидат хімічних наук, доцент кафедри 
органічної хімії та фармації -  голова комісії;

Піскач Людмила Василівна -  кандидат хімічних наук, доцент кафедри хімії та 
технологій;

Янчук Олександр Миколайович -  кандидат хімічних наук, доцент кафедри 
неорганічної та фізичної хімії;

Джам Олена Адамівна -  кандидат хімічних наук, доцент кафедри екології та 
охорони навколишнього середовища;

Корольчук Світлана Іванівна -  кандидат хімічних наук, доцент кафедри хімії 
та технологій.

Історія України
Хлібовська Ганна Миколаївна -  кандидат історичних наук, доцент кафедри 

всесвітньої історії та філософії -  голова комісії;
Кінд-Войтюк Наталія Василівна -  кандидат історичних наук, доцент кафедри 

історії України та археології; р
Пришляк Володимир Васильович -  кандидат історичних наук, доцент кафедри 

історії України та археології.
Українська мова та література

Деркач Лариса Миколаївна -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 
української мови -  голова комісії;

Рожило Марія Андріївна -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 
соціальних комунікацій;

Яручик Віктор Павлович -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 
української літератури.

Англійська мова
Бондар Тетяна Георгіївна -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

прикладної лінгвістики -  голова комісії;;
Чарікова Ірина Василівна -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

англійської філології;
Гуз Олена Петрівна -  старший викладач кафедри романських мов та 

інтерлінгвістики;
Семенюк Тетяна Петрівна -  кандидат філологічних наук, старший викладач 

кафедри німецької філології.
Німецька мова

Бондар Тетяна Георгіївна -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 
прикладної лінгвістики -  голова комісії;;

Лесик Ірина Валеріївна -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 
англійської філології;



Гуз Олена Петрівна -  старший викладач кафедри романських мов та 
інтерлінгвістики;

Семенюк Тетяна Петрівна -  кандидат філологічних наук, старший викладач 
кафедри німецької філології.

Французька мова
Бондар Тетяна Георгіївна -  кандидат філологічних, наук, доцент кафедри 

прикладної лінгвістики -  голова комісії;;
Лесик Ірина Валеріївна -  кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

англійської філології;
Гуз Олена Петрівна -  старший викладач кафедри романських мов та 

інтерлінгвістики;
Семенюк Тетяна Петрівна -  кандидат філологічних наук, старший викладач 

кафедри німецької філології
Хореографія 

(творчий конкурс)
Косаковська Леся Петрівна -  кандидат мистецтвознавства, доцент кафедри 

хореографії -  голова комісії;
Козачук Олег Дмитрович -  заслужений працівник культури України, керівник 

аматорського ансамблю танцю «Волинянка» КЗ Палацу культури Луцька;
Захарчук Наталія Володимирівна -  старший викладач кафедри хореографії.
Гоч Аліна Олегівна -  акомпаніатор кафедри хореографії;
Мазка Андрій Сергійович -  концертмейстер кафедри хореографії.

Музичне мистецтво 
(творчий конкурс)

Гонтар Олег Савович -  заслужений артист України, доцент кафедри історії, 
теорії мистецтв та виконавства -  голова комісії;

Марач Олександр Миколайович -  кандидат мистецтвознавства, доцент 
кафедри історії, теорії мистецтв та виконавства;

Кириченко Інна Олександрівна -  старший викладач кафедри історії, теорії 
мистецтв та виконавства;

Дуда Світлана Леонідівна -  концертмейстер кафедри музично-практичної 
підготовки.

Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація
(творчий конкурс)

Назарчук Марія Вікторівна -  кандидат мистецтвознавства, доцент кафедри 
образотворчого мистецтва та дизайну -  голова комісії;

Прокопович Тетяна Анатоліївна -  кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри образотворчого мистецтва та дизайну;

Вахрамєєва Галина Іванівна -  старший викладач кафедри образотворчого 
мистецтва та дизайну.

Фізична культура і спорт 
(творчий конкурс)

Індика Світлана Ярославівна -  кандидат наук з фізичного виховання і спорту, 
доцент кафедри теорії фізичного виховання, фітнесу та рекреації -  голова комісії;

Романюк Віктор Петрович -  кандидат наук з фізичного виховання і спорту, 
доцент кафедри теорії фізичного виховання, фітнесу та рекреації;

Іщук Олена Анатоліївна -  кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 
здоров’я і фізичної культури;



Санюк Володимир Іванович -  старший викладач кафедри спортивно-масової 
та туристичної роботи;

Іванюк Ольга Андріївна -  кандидат біологічних наук, доцент кафедри 
здоров’я і фізичної культури;

Малімон Олександр Олександрович -  кандидат наук з фізичного виховання і 
спорту, доцент кафедри здоров’я і фізичної культури.

. § 2
Головам предметних екзаменаційних комісій з метою забезпечення процедури 

вступних іспитів підготувати програми вступних випробувань, тестові завдання та 
подати їх в приймальну комісію в електронному варіанті та паперовому варіанті до 
15 лютого 2021 року.

§ 3
Начальнику відділу кадрів спланувати термін відпусток головам та членам 

комісій з урахуванням їх роботи під час вступної кампанії 2021 року.
§ 4

Головам і членам предметних екзаменаційних комісій займатися приватним 
репетиторством забороняється.

§ 5
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Дикого Олега Юрійовича.

Олег Дикий 
0990000804


